
П 11

от

.;
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОЭу . Н . Ю А  №

о  награждении Благодарственным письмом 
Главы муниципального образования 
Сорочинский городской округ 
Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области, решением
Сорочинского городского Совета от 31.10.2012 № 161 «О Благодарственном 
письме Главы муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области» (с учетом изменений и дополнений), в связи с 
профессиональным праздником Днем энергетика администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Наградить Благодарственным письмом Главы муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области за 
высокое мастерство в профессиональной деятельности в акционерном 
обществе «Оренбургнефть»:

Баймахамедова Андрея Эдуардовича -  электромонтера цеха № 1 по 
эксплуатации электрооборудования акционерного общества 
«Оренбургнефть»;

Девина Сергея Александровича -  мастера цеха 1 по эксплуатации 
электрооборудования акционерного общества «Оренбургнефть»;

Емельянова Сергея Александровича - начальника участка по ремонту 
подстанций цеха № 1 по эксплуатации электрооборудования акционерного 
общества «Оренбургнефть»;

Ена Александра Владимировича - мастера цеха № 1 по эксплуатации 
электрооборудования акционерного общества «Оренбургнефть»;

Кирьякова Александра Владимировича -  электромонтера по ремонту и 
обслуживанию электрооборудования непосредственно занятого на объекте 
добычи нефти, газа и газового конденсата 5 разряда службы диагностики 
цеха по ремонту и диагностике электрооборудования акционерного общества 
«Оренбургнефть»;

Колесникова Николая Анатольевича -  электрогазосварщика котельной 
дожимной насосной станции-216 участка № 1 цеха по эксплуатации 
установок тепловодоснабжения акционерного общества «Оренбургнефть»;

Мещерина Юрия Викторовича - электрогазосварщика цеха № 1 по 
эксплуатации электрооборудования акционерного общества 
«Оренбургнефть»;

Матюхина Сергея Николаевича - главного специалиста отдела развития 
энергохозяйства и технологических присоединений блока по энергетике



акционерного общества «Оренбургнефть»;
Матросова Сергея Владимировича- электромонтера цеха № 1 по

эксплуатации электрооборудования акционерного общества
«Оренбургнефть»;

Панина Дмитрия Фёдоровича - начальника сетевого района цеха № 1 по 
эксплуатации электрооборудования акционерного общества
«Оренбургнефть»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит опубликованию на Портале муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» 
(www.sorochinsk56.ru).

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
руководителя аппарата (управляющего делами) администрации 
Сорочинского городского округа Черных И.Н.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре. Черных И.Н., Вагановой Е.В., АО «Оренбургнефть».

http://www.sorochinsk56.ru

